
 

Comune di Montepulciano 
Provincia di Siena  

AREA AMMINISTRATIVA 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

ARTICOLO 1, C.2, LETT. B), D.L. N. 76/2020 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 120/2020 
 

 
Ai sensi e per gli effetti :  
• della L. 241/1990; 
• dell’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016;  
• dell’art. 1 comma 2, L. B) del D. L. 76/2020;  
 

Si rende noto quanto segue: 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Montepulciano 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di Randagismo – Servizio di cura e mantenimento cani 
provenienti dal Canile Sanitario in attesa di ultimazione iter per realizzazione del Canile Rifugio 
Zonale 
 
CIG : 8493508886  
 
IMPORTO TOTALE INIZIALMENTE STIMATO DELL’APPALTO: 69.204,00 (IVA esclusa).  
CPV: 98380000-0 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 
2 – lett - a) della L.120/2020,  espletata telematicamente sulla piattaforma START della Regione 
Toscana 
 
AFFIDATARIO : Gli Amici di Argo srl con sede legale in Arezzo, Località Policiano n. 151 A, C.F. e 
P.I : 01750590513 per un importo contrattuale netto di Euro 69.204,00 
 
OPERATORI ECONOMINI INVITATI: 01 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE : 01 
 
NUMERO OFFERTE AMMESSE: 01 
 
DATA AFFIDAMENTO: 18.11.2020 aggiudicazione resa efficace con Determina n. 1389 del 
18.11.2020 pubblicata all’albo on line del comune al n. 2220 in data 19.11.2020 
 
SUBAPPALTO: no 
 
DATA DI INVIO DELLA LETTERA DI INVITO ( avvio procedura) : 30.10.2020 
 
ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Toscana, via Ricasoli, 
40, 50127 Firenze 
 
PRESENTAZIONE DI RICORSI : 60 giorni dalla data di pubblicazione della Determina n. 1389 del 
18/11/2020 o in alternativa è possibile promuovere ricorso innanzi al Presidente della Repubblica, 
entro il termine di 120 giorni dalla data di pubblicazione della Determina del 18/11/2020 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Grazia Torelli, tel. 0578 712220 email: 
g.torelli@comune.montepulciano.si.it 


